
TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:   Ekologický čistič lepidel a laků, kanystr 10 kg 
 

Firemní označení:   SPEC920 
 
Technický popis:     
SPEC920 je speciální tekutý čistič navržený primárně pro čištění polyuretanu z forem a 
nástrojů. Je navržen tak, aby odstranil i vrstvy vosků, tuků, pryskyřic, separátorů a 
polymerních složek z forem a nástrojů. Čistič je možné použít na všechny známé kovy, sklo, 
většinu vytvrzených plastů (PET, PP, atd). Narušuje barvu včetně práškové, nedoporučujeme 
použít na měkčené plasty. 
 
Aplikace 
SPEC920 by měla být aplikována širokým štětcem nebo nástřikem. Používejte přímo na 
znečištěné formy a nástroje. Při čištění zahřejte formy na pracovní teplotu (nejlépe 60-65°C). 
Nevdechujte výpary. Zajistěte dostatečnou ventilaci vzduchu. Zbyty čističe důkladně 
odstraňte vodou nebo organickými rozpouštědly před uvedením do provozu. Používejte 
ochranné pomůcky dle specifikace v bezpečnostním listu. 
 
Balení: 10 kg kanystr                                   
 
Skladování, doba použitelnosti, záruční doba: 
Skladujte v těsně̌ uzavřených originálních obalech na suchém, chladném a dobře větraném 
místě, mimo dosah zdrojů tepla a přímého slunečního záření. Při používání může vytvářet 
hořlavé nebo výbušné směsi par se vzduchem. Odstraňte všechny zápalné zdroje. Provádějte 
preventivní opatření proti výbojům statické elektřiny (které může způsobit vznícení par 
organických látek). Používejte zařízení v nevýbušném provedení Používejte obuv s vodivými 
podrážkami. Směs se může elektrostaticky nabíjet: při přečerpávání z jedné nádoby do druhé 
musí být nádoby uzemněny. Skladujte na místě, přístupném pouze oprávněným osobám. 
Neskladujte společně s oxidačními činidly. Výbušný při smíchání s oxidačními látkami. 
Uchovávejte odděleně od potravin, krmiv a léků. Skladujte mimo dosah dětí.  
Pouze pro profesionální užití. Na vyžádání bezpečnostní list. 
 
  
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

